山东财经大学
教职工在职进修培训协议书
甲方：山东财经大学
乙方(所在单位)：

丙方(教师)：

经甲、乙、丙三方协商，就丙方在职进修培训事宜达成如下协议：

一、甲方同意丙方接受                  项目资助，到      国（地区）
                学校进修，资助经费                               。进修内容为                      ,期限   个月，即从    年    月   日至    年    月   日，丙方应于　  年　　月　 日前返校报到。

二、甲方的权利和义务

1.甲方按学校有关规定保留丙方进修培训期间的国家工资等待遇。

2.甲方负责向丙方所在的进修培训单位提供所需有关丙方的资料。

三、乙方的权利和义务

1.乙方负责丙方的日常管理。
2.乙方负责丙方进修培训结束后的考核及工作安排。

四、丙方的权利和义务

1.丙方进修培训期间，应保持与甲方及乙方的联系，自觉遵守甲方和进修培训单位的各项规章制度，按时完成进修培训任务。
2. 丙方进修培训计划如有变更，均应至少提前一个月通过乙方向甲方提出书面申请，未经甲方批准，不得改变。

3. 出国进修培训的，丙方应当加入当地医疗保险。如发生疾病、意外伤害，或其它意外情况，按照进修培训所在国的有关医疗保险制度处理。

4. 乙方进修培训结束后，服务期在原有的基础上相应延长   年。服务期未满，要求调离学校的，需按甲方相关规定支付违约金。
五、本协议未尽事宜，可协商解决。

六、本协议一式叁份，甲、乙、丙叁方各持一份，叁方签字后生效。

甲方签章

乙方签章

丙方签字（手印）

年   月    日

年   月    日

年   月    日